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Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/ 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów do badań układu 
krzepnięcia”, nr sprawy WSZ-EP-23/2022. 

 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
 

1. Czy Zamawiający wymaga aby analizatory miały możliwość umieszczenia na pokładzie analizatora 
probówek zamkniętych jak i otwartych w jednym statywie, a nie w oddzielnych statywach?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. W związku z tym zmodyfikuje tabelę – Parametry 
graniczne w załączniku nr 3 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-
technicznych dla Analizatorów – 2 sztuki oraz warunki gwarancji, serwisu i inne. Zmodyfikowany 
załącznik zostanie opublikowany na stronie prowadzonego postępowania. 
 

2. Czy Zamawiający wymaga tromboplastyny ludzkiej pochodzenia łożyskowego o ISI zbliżonym do 
1,0 (+/- 0,1), jako odczynnika do oznaczania czasu protrombinowego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. W związku z tym zmodyfikuje tabelę – Parametry 
graniczne w załączniku nr 3 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-
technicznych dla Analizatorów – 2 sztuki oraz warunki gwarancji, serwisu i inne. Zmodyfikowany 
załącznik zostanie opublikowany na stronie prowadzonego postępowania. 
 

3. Czy Zamawiający wymaga aby na co najmniej jednym z zaoferowanych analizatorów była 
możliwość oznaczania agregacji płytek? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. W związku z tym zmodyfikuje tabelę – Parametry 
graniczne poprzez dodanie pozycji nr 24 w załączniku nr 3 do SWZ – Zestawienie wymaganych 
parametrów jakościowo-technicznych dla Analizatorów – 2 sztuki oraz warunki gwarancji, serwisu 
i inne. Zmodyfikowany załącznik zostanie opublikowany na stronie prowadzonego postępowania. 
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4. Czy Zamawiający wymaga aby analizatory wyposażone były w funkcję przedanalitycznego 
skanowania próbki wykorzystujące minimum 5 długości fal, w celu automatycznego doboru 
optymalnej długości fali, w przypadku wykrycia interferencji ze strony lipemii, bilirubiny lub hemolizy 
(funkcja zastosowania przy pierwszej analizie próbki, bez udziału operatora)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego, ponieważ jest to parametr oceniany 
(Kryterium Funkcjonalność). 
 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów przedmiotowych bez zaznaczania  
w nich odwołań do poszczególnych punktów swz. Załączane dokumenty producenta mają format 
pdf, co niejednokrotnie uniemożliwia ich edycję. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym zmodyfikuje zapisy SWZ  
w punkcie XIX podpunkt 1 litera a).Informacja o zmianie SWZ zostanie opublikowana na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

6. Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu zaznaczania pozycji w dokumentach 
potwierdzających. Dokumenty producenta są w postaci plików pdf, często niemożliwych do edycji. 
 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu zaznaczenia w opisach produktów – analizatorów 
pozycji, której dokument ten dotyczy. W związku z tym zmodyfikuje zapisy SWZ w punkcie XIX 
podpunkt 1 litera a).Informacja o zmianie SWZ zostanie opublikowana na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 

7. Uprzejmie prosimy o modyfikację terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostanie zmieniony zgodnie  
z pismem - Informacja o zmianie treści SWZ oraz Ogłoszenia zamówienia. 
 

8.  Uprzejmie prosimy o modyfikację formularza asortymentowo-cenowego poprzez zmianę 
jednostki miarowej na Opakowanie, oraz dostawienie kolumny z ilością pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy. Zmodyfikowany załącznik zostanie opublikowany 
na stronie prowadzonego postępowania. 
 

 

 

 

 

 


		2022-06-02T08:30:52+0200




